
 1 

 
 

Zadavatel: Mikroregion Kostelecko 

Sídlo: Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané 

IČ: 750 62 461 

Zástupce zadavatele: Ladislav Hynek, předseda mikroregionu Kostelecko 

Druh zakázky: Veřejná zakázka na dodávku zadávaná v nadlimitním otevřeném řízení 

podle ust. § 56 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v 

platném znění 

Předmět zakázky: Předmětem plnění jsou dodávky dle technických podmínek zadávací 

dokumentace pro realizaci projektu Systém sběru odpadů Mikroregion 

Kostelecko 

 

Typ zadávacího 

řízení: 

Nadlimitní otevřené řízení podle ust. § 56 zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění 

 

Zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 
 

Zadavatel učinil před udělením souhlasu s otevřením elektronických nabídek písemné 

prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

 

Souhlas s otevřením elektronických nabídek udělil:  

 

Za zadavatele: Bc. Jarmila Stawaritschová 

Administrátor: Mgr. Klára Nováková  

 

Protokol o otevírání elektronických nabídek 

 
Mikroregion Kostelecko (dále jen zadavatel), podal dne 21. 3. 2023 výzvu k předložení 

nabídek v režimu zákona o zadávání veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb., veřejná zakázka 

zadávaná v nadlimitním otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění na dodávky dle technických podmínek uvedených v 

kapitole 4.1 a 4.2 dle zadávací dokumentace pro realizaci projektu Systém sběru odpadů 

Mikroregion Kostelecko. V souladu s podmínkami a termíny stanovenými v zadávací 

dokumentaci zahájil zadavatel otevírání elektronických nabídek dne 17. 5. 2023, 10.15 hodin. 

Zadavatel konstatoval, že na elektronickém nástroji pro zadávací řízení Mikroregionu 

Kostelecko je celkem 4 nabídky. Zadavatel po provedení kontroly konstatoval, že všechny 

nabídky na elektronickém nástroji jsou neotevřené. 

 

Součástí tohoto protokolu je seznam nabídek přijatých na elektronickém nástroji. 

 

Zadavatel otevřel nabídky na elektronickém nástroji, v jakém byly zadavateli doručeny (podle 

pořadového čísla v elektronickém nástroji) a zaprotokoloval následující údaje: 

 

 



 2 

Otevírání nabídek 
 

Zadavatel otevřel nabídku poř. č. 1 

v 10:15 hod. 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/název JRK Česká republika s.r.o. 

Sídlo Bolzanova 1615/1, 110 00 Praha 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 248 53 640 

DIČ CZ24853640 

Jazyk nabídky - česky Ano 

Podpis smlouvy Ano 

Cena bez DPH 10 531 350 Kč (1. část) 

 

Zadavatel otevřel nabídku poř. č. 2 

v 10:20 hod. 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/název ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

Sídlo Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 253 47 942 

DIČ CZ25347942 

Jazyk nabídky – česky Ano 

Podpis smlouvy Ano 

Cena bez DPH 5 596 000 Kč (2. část) 

 

Zadavatel otevřel nabídku poř. č. 3 

v 10:25 hod. 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/název FCC Prostějov, s.r.o. 

Sídlo Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 262 24 178 

DIČ CZ26224178 

Jazyk nabídky - česky Ano 

Podpis smlouvy Ano 

Cena bez DPH 10 459 415 Kč (1. část) 

 

Zadavatel otevřel nabídku poř. č. 4 

v 10:30 hod. 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/název MEVA-TEC s.r.o. 

Sídlo Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 627 42 051 

DIČ CZ62742051 

Jazyk nabídky - česky Ano 

Podpis smlouvy Ano 

Cena bez DPH 10 525 470 Kč (1. část) / 6 097 000 Kč (2. část) 

 



U

Vlechny elektronick6 nabidky byly otevieny a v5echny relevantni ridaje byly zapsan6

do protokolu o otevirfni nabidek. NabidkovS cena bez DPH veiejnf zakivlry byla ryplnEna
dle piilohy d. 1 tabulka cen.

Po lhritE pro pod6vrlni nabidek nebyla dorudena 26dnd dal5i nabidka.

Zadavatel spr6rmost zipisu a riplnost fdajt stwzuje svym podpisem.

i. t/. /
ili i'iJ;if .l'i,

Podpis: Podpis:
Mgr. KLira Noviikov6, administriitor

O dpadov d poradenskd s.r. o.

POSOUZENI NABIDEK

Zadavatel s ohledem na poiadi dle hodnotfciho kritdria cena bez DPH podrobn6 posouzeni
provedl pouze u podan6 elektronickd nabidky d. 3 (1. EistYZ) a 8.2 (2. {6tstYZ) s nejniZ5i
nabidkovou cenou. l

1 Nabidky d. 1 (1. drist VZ) a nabidka d. 4 (1. East a 2. dhstYZ) neposuzoviiny u vSech dodrivek stanovenlich i6sti.
2 Zadavate| si vyZridal prosdednictvim profilu zadavatele dne 17.5.2023 chybdjici dokument ProhliSeni garance vyrobni
fabriky. Dodavatel dokument zaslal dne l'7.5.2023 v l4:44hod.
3 V rrfunci nabidky doloZeny dokumenty poddodavatele Komuniilrd technika s.r.o. (,,KT') - smlouva o budouci spolupnici se
spolednosti Komundlni technika s.r.o., vlpis ze seanamu kvalifikovanj'ch dodavatelt, plnri moc KT, pisemnf zivazek
garance vlhobni fabriky a seznam wjznamnfch zakiuek.
4 Zadevalel si vyZ6dal prosttednictvtm profilu zadavatele dne 17.5-2023 chyb€jicl doL:ument. Dodavatel dokument zaslal dne
17.5.2023 v 14:15 hod.

B { J armila Stawaritschov6,

nost nabfdek:
Nebidha 1

(1.Cfstl
Nabfdka 2

(2- i6s*)
Ntbidk* 3

(l-Fis*l :

Nabfdka 4
{l.EdstlZ,itst}

Uph6 ryplnEnj kryci list podepsan'-i
opr6vndnou osobou ftrvci list piil. d. 4)
Prohl65eni dodavatele o podminkdch
zad6vaciho iizeni (pifloha d. 6)
Nabfdkovi cena nabizend dod5vkv
fwoln6n6 offloha d. 1)

Piesnd technick6 parametry dod6vky
minimriln6 v rozsahu parametru
stanoven;ich v technickych podmink6ch
(kap. 4.1 a 4.2) (piiloha d. 2 + podrobnA
dokumentace + pisemnd prohl55eni
( sar ance Wrobn i fabrikv)
Podepsanf n6vrh smlouvy (vzor v pffloze d.

5a a d. 5b) obsahujici obchodnf podminky
(dodaci, zinutni, servisni, sankce) v rozsahu
stanovendm touto zaddvaci dokumentaci
Cestnd prohl6Seni o spln6ni kvalifikadnich
niednokladri (piiloha d. 3)

Vfpis z obchodniho reisfftu
Doklad o opr6r,ndni k podnik6ni

Cestnd prohlSSeni k seznamu vfznamnfch
zakfnek foiiloha d. 7 - nro iSst l) x**

dokument prokazujfci shodu poZadovandho

vyrobku s poZadovanou technickou norrnou
nebo techniclaj'm dokumentem (dle kap.
7.3. ZD - pro dSst 1)

x**



 4 

  
Nabídka 1 

(1.část) 

Nabídka 2 

(2. část) 

Nabídka 3 

(1.část) 

Nabídka 4 

(1.část/2.část) 

Kopie platného certifikátu akreditovaného 

subjektu o zavedení a udržování systému 

zajišťování jakosti založené na uvedené 

řadě Evropských norem EN ISO 9001 a EN 

ISO 3834-2:2005 

✓ x** 

Prohlášení ke společensky odpovědnému 

plnění veřejné zakázky (příloha č. 8) 
✓ ✓ 

Čestné prohlášení ve vztahu 

k Ruským/Běloruským subjektům (příloha 

č. 9) 
✓ ✓ 

Složení jistoty (dle kap. 11 ZD) ✓5 ✓6 

Poznámka: *) dodán Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, **) K této části nebyl dokument požadován 

 

Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů 

 
Při posuzování splnění kvalifikačních předpokladů bylo zjišťováno, zda jsou předložené 

dokumenty platné, zda obsahují všechny požadované náležitosti a v případě výpisu z rejstříku 

trestů i stáří dokumentu. 

 

Náležitosti dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů: 
  Nabídka 1 

(1.část) 
Nabídka 2 

(2. část) 
Nabídka 3 

(1.část) 
Nabídka 4 

(1.část/2.část) 

Prohlášení o splnění kvalifikačních 

předpokladů (Příloha č. 3) 

 

✓ ✓7 
 

Výpis z obchodního rejstříku ✓* ✓* 

Doklad o oprávnění k podnikání ✓* ✓* 

Technická kvalifikace ✓8 ✓ 

Ekonomická kvalifikace ✓ ✓ 

Poznámka: *) dodán Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

Zadavatel na základě posuzování nabídky společnosti FCC Prostějov, s.r.o. zhodnotil 

neúplnost nabídky v podobě chybějící Přílohy č. 3 Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti. Zadavatel si dne 17.5.2023 ve 12:23 hod. prostřednictvím elektronického 

nástroje vyžádal doplnění Čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti. Lhůta pro 

doplnění tohoto podkladu byla stanovena do 18.5.2023 do 11:00 hod.  

 

Zadavatel na základě posuzování nabídky společnosti ELKOPLAST CZ, s.r.o. zhodnotil 

neúplnost nabídky v podobě chybějícího dokumentu Písemné prohlášení (garanci) výrobní 

fabriky dle ZD kap. 10 odst. 5. Zadavatel si dne 17.5.2023 ve 13:59 hod. prostřednictvím 

elektronického nástroje vyžádal doplnění Písemné prohlášení (garanci) výrobní fabriky. 

Lhůta pro doplnění tohoto podkladu byla stanovena do 18.5.2023 do 13:00 hod. 

 

Dodavatel FCC Prostějov, s.r.o. dne 17.5.2023 v 14:15 hod prostřednictvím elektronického 

nástroje zaslal chybějící dokument Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti. 

Zadavatele konstatoval úplnost nabídky FCC Prostějov, s.r.o. 

 

 
5 Složení jistoty dne 9.5.2023. 
6 Složení jistoty dne 13.4.2023. 
7 Zadavatele si vyžádal prostřednictvím profilu zadavatele dne 17.5.2023 chybějící dokument. Dodavatel dokument zaslal 

dne 17.5.2023 v 14:15 hod. 
8 K této části dokument Čestné prohlášení k seznamu významných zakázek nebyl požadován. 



 5 

Dodavatel ELKOPLAST CZ, s.r.o. dne 17.5.2023 v 14:44 hod prostřednictvím 

elektronického nástroje zaslal chybějící dokument Písemné prohlášení (garanci) výrobní 

fabriky. Zadavatel konstatoval úplnost nabídky ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

 

Posouzení splnění technických požadavků 

 

Dodávka 1 

 
Plastové nádoby 
 
Plastová nádoba 240 l vč. samolepky pro plast, 

papír 
Nabídka č. 1 Nabídka č. 3 Nabídka č. 4 

Materiál nádoby 

vysoko-hustotní 

polyethylen (HDPE), 

nádoba odolná vůči 

chemickým, biologickým a 

povětrnostním vlivům a 

vůči UV záření. Nádoby 

splňují normu ČSN EN 

840 -1 až 6 

 

ANO 

 

Odolnost vůči vlivům 

chemickým, biologickým, 

povětrnostním (teplota -30 

až +50 °C), UV záření 

 

ANO 

 

Hmotnost prázdné nádoby min. 10 kg  ANO, 10 kg  

Nosnost min. 95 kg  ANO, 95 kg  

Tloušťka stěny nádoby 

min. 3,4 mm, zpevněný 

okraj nádoby pro vyšší 

odolnost při výsypu 

 

ANO, 3,4 mm 

 

Odpad 
2 625 ks žlutá pro plast, 2 

505 ks modrá pro papír 

 
ANO 

 

Nádoba 

hladká přední část nádoby 

(bez prolisů) - pro snadné 

nalepení samolepky, na 

nádobách bude uveden 

výrobce 

 

ANO 

 

Barva těla nádoby černá  ANO  

Barva víka nádoby žlutá/modrá  ANO  

Barva klipů na víku nádoby 

min. 2 modré klipy na 

nádobě na papír (2505 ks 

nádob) 

min. 2 žluté klipy na 

nádobě na plast (2625 ks 

nádob) 

 

ANO 

 

Min. souhrnná velikost 

klipů na nádobě  
min. 150 cm2 

 
ANO, 150 cm2 

 

Nápis na barevných klipech 

PAPÍR/PLAST - na obou 

klipech, velikost písmen 

min. 10 mm, včetně 

popisku druhu odpadu v 

Braillově písmu 

 ANO, písmo 10 

mm, včetně 

popisku 

v Braillově 

písmu 

 

Objem 240 l  ANO, 240 l   

Podvozek 

osa kol kovová s 

antikorozní úpravou, 

protihluková kolečka (min. 

2) o průměru min. 200 mm, 

odolná při max. zatížení 

 ANO, 2 

protihluková 

kolečka o 

průměru 200 

mm 

 



 6 

nádoby, snižující hluk při 

manipulaci s nádobou 

Víko nádoby 

víko vybaveno madly pro 

lepší manipulaci při 

otevírání, protihlukové 

zarážky zabraňující hluku 

při zavírání integrované ve 

všech rozích víka nádoby, 

závěs víka uchycen min. 

tříbodově 

 

ANO 

 

Samolepka ke každé nádobě  

samolepka (pro venkovní 

použití) velikosti A4 s 

popisem sbíraného odpadu. 

Finální podoba samolepky 

bude předána vítěznému 

dodavateli při podpisu 

smlouvy 

 

ANO 

 

Certifikace RAL GZ 951/1 

vyraženo na nádobě i víku 
ANO 

 
ANO 

 

Plastová nádoba 240 l vč. samolepky BIO Nabídka č. 1 Nabídka č. 3 Nabídka č. 4 

Materiál nádoby 

vysoko-hustotní 

polyethylen (HDPE), 

nádoba odolná vůči 

chemickým, biologickým a 

povětrnostním vlivům a 

vůči UV záření. Nádoby 

splňují normu ČSN EN 

840 -1 až 6 

 

ANO 

 

Odolnost vůči vlivům 

chemickým, biologickým, 

povětrnostním (teplota -30 

až +50 °C), UV záření 

 

ANO 

 

Hmotnost prázdné nádoby min. 10 kg  ANO, 10 kg  

Nosnost min. 95 kg  ANO, 95 kg  

Tloušťka stěny nádoby 

min. 3,4 mm, zpevněný 

okraj nádoby pro vyšší 

odolnost při výsypu 

 

ANO, 3,4 mm 

 

Odpad 
3 055 ks hnědá pro 

bioodpad 

 
ANO 

 

Nádoba 

hladká přední část nádoby 

(bez prolisů) - pro snadné 

nalepení samolepky, na 

nádobách bude uveden 

výrobce 

 

ANO 

 

Barva těla nádoby hnědá  ANO  

Barva víka nádoby hnědá  ANO  

Nápis na hnědých klipech 

BIOODPAD - na obou 

klipech, velikost písmen 

min. 10 mm, včetně 

popisku druhu odpadu v 

Braillově písmu 

 ANO, písmo 10 

mm, včetně 

popisku 

v Braillově 

písmu 

 

Objem 240 l  ANO, 240 l  

Podvozek 

osa kol kovová s 

antikorozní úpravou, 

protihluková kolečka (min. 

2) o průměru min. 200 mm, 

odolná při max. zatížení 

nádoby, snižující hluk při 

manipulaci s nádobou 

 

ANO, 2 

protihluková 

kolečka o 

průměru 200 

mm 

 



 7 

Úprava nádoby pro sběr 

bioodpadu 

provětrávací otvory o 

velikosti min. 5 mm v 

minimálním počtu 140ks 

na každé z bočních stran. 

Na dně nádoby umístěn 

rošt pro oddělení odpadu 

od výluhu. Plastový rošt 

usazen na min. 6ti pevných 

plastových nožkách, 

ukotvení roštu bez použití 

kovových částí. 

 

ANO, 

provětrávací 

otvory o 

velikosti 5 mm 

v počtu 140 ks 

na každé 

z bočních stran 

 

Víko nádoby 

víko vybaveno madly pro 

lepší manipulaci při 

otevírání, protihlukové 

zarážky zabraňující hluku 

při zavírání integrované ve 

všech rozích víka nádoby, 

závěs víka uchycen min. 

tříbodově 

 

ANO 

 

Samolepka ke každé nádobě  

samolepka (pro venkovní 

použití) velikosti A4 s 

popisem sbíraného odpadu. 

Finální podoba samolepky 

bude předána vítěznému 

dodavateli při podpisu 

smlouvy 

 

ANO 

 

Certifikace RAL GZ 951/1 

vyraženo na nádobě i víku 
ANO 

 
ANO 

 

Plastová nádoba 120 l olej zelená oranžové víko 

vč. samolepky 
Nabídka č. 1 Nabídka č. 3 Nabídka č. 4 

Materiál nádoby 

vysoko-hustotní 

polyethylen (HDPE), 

nádoba odolná vůči 

chemickým, biologickým a 

povětrnostním vlivům a 

vůči UV záření. Nádoby 

splňují normu ČSN EN 

840 -1 až 6 

 

ANO 

 

Odpad jedlé oleje a tuky  ANO  

Nápis 

JEDLÉ OLEJE - nápis 

nebo samolepka na nádobě, 

nápis v bílé barvě 

 

ANO 

 

Nádoba 

hladká přední část nádoby 

(bez prolisů) - pro snadné 

nalepení samolepky 

 

ANO 

 

Objem 120 l  ANO, 120 l  

Odolnost vůči vlivům 

chemickým, biologickým, 

povětrnostním (teplota -30 

až +50 °C), UV záření 

 

ANO 

 

Barva těla nádoby zelená  ANO  

Barva víka nádoby oranžová  ANO  

Víko nádoby 

víko vybaveno 

madlem/madly pro lepší 

manipulaci při otevírání. 

Protihlukové zarážky 

zabraňující hluku při 

zavírání integrované ve 

všech rozích víka nádoby. 

Uzamykatelné víko s 

kruhovým vhozovým 

otvorem. 

 

ANO 

 



 8 

Samolepka ke každé nádobě  

samolepka (pro venkovní 

použití) velikosti A4 s 

popisem sbíraného odpadu. 

Finální podoba samolepky 

bude předána vítěznému 

dodavateli při podpisu 

smlouvy 

 

ANO 

 

Podvozek 

osa kol z materiálu ocel 

zinkovaná příp. potahovaná 

plastovým kompozitem. 

Protihluková kolečka o 

průměru min. 200 mm, 

snižující hluk při 

manipulaci s nádobou 

 

ANO, 2 

protihluková 

kolečka o 

průměru 200 

mm 

 

Plastový kontejner 1 100 l vč. samolepky Nabídka č. 1 Nabídka č. 3 Nabídka č. 4 

Materiál nádoby 

vysoko-hustotní 

polyethylen (HDPE), 

nádoba odolná vůči 

chemickým, biologickým a 

povětrnostním vlivům a 

vůči UV záření. Nádoby 

splňují normu ČSN EN 

840 -1 až 6 

 

ANO 

 

Provedení horní výsyp, půlkulaté víko  ANO  

Odpad 
104 ks žlutý pro plast, 92 

ks modrý pro papír 

 
ANO 

 

Odolnost vůči vlivům 

chemickým, biologickým, 

povětrnostním (teplota -30 

až +50 °C), UV záření 

 

ANO 

 

Hmotnost prázdné nádoby min. 50 kg  ANO, 50 kg  

Nosnost min. 450 kg  ANO, 450 kg  

Barva nádoby 

celobarevné nádoby 

92 ks modré  

104 ks žluté 

na nádobách bude uveden 

výrobce 

 

ANO 

 

Tloušťka stěny nádoby min. 5,5 mm  ANO, 5,5 mm  

Objem 1 100 l  ANO, 1 100 l  

Podvozek 

protihluková kolečka o 

průměru min. 200 mm, 

snižující hluk při 

manipulaci s nádobou. 4 x 

kolečka, 2 x brzděná. 

 ANO, 4 

protihluková 

kolečka o 

průměru 200 

mm, 2 kolečka 

brzděná 

 

Samolepka ke každé nádobě  

samolepka (pro venkovní 

použití) velikosti A4 s 

popisem sbíraného odpadu. 

Finální podoba samolepky 

bude předána vítěznému 

dodavateli při podpisu 

smlouvy 

 

ANO 

 

Víko nádoby 

půlkulaté víko kontejneru 

opatřeny čepy pro otevírání 

vík při výsypu, vybaveno 

zapuštěným madlem pro 

lepší manipulaci při 

otevírání. Ve víku 

vhazovací otvory: PAPÍR -  

jeden obdélníkový 

vhozový otvor se stříškou, 

 

ANO 

 



 9 

PLAST - dva kulaté 

vhozové otvory s gumovou 

manžetou 

Certifikace RAL GZ 951/1 

vyraženo na nádobě i víku 
ANO 

 
ANO 

 

Plastová nádoba 770 l bio hnědý vč. samolepky Nabídka č. 1 Nabídka č. 3 Nabídka č. 4 

Materiál nádoby 

vysoko-hustotní 

polyethylen (HDPE), 

nádoba odolná vůči 

chemickým, biologickým a 

povětrnostním vlivům a 

vůči UV záření. Nádoby 

splňují normu ČSN EN 

840 -1 až 6 

 

ANO 

 

Odolnost vůči vlivům 

chemickým, biologickým, 

povětrnostním (teplota -30 

až +50 °C), UV záření 

 

ANO 

 

Provedení horní výsyp  ANO  

Barva nádoby hnědá s hnědým víkem  ANO  

Tloušťka stěny nádoby min. 5,5 mm  ANO, 5,5 mm  

Objem 770 l  ANO, 770 l  

Hmotnost prázdné nádoby min. 40 kg  ANO, 40 kg  

Nosnost min. 300 kg  ANO, 300 kg  

Úprava pro sběr bioodpadu 
provětrávací otvory na 

bocích nádoby 

 
ANO 

 

Podvozek 

4 x kolečka, 2 x brzděná, 

protihluková kolečka o 

průměru min. 200 mm, 

snižující hluk při 

manipulaci s nádobou 

 ANO, 4 

protihluková 

kolečka o 

průměru 200 

mm, 2 kolečka 

brzděná 

 

Víko nádoby ploché na pantech  ANO  

Samolepka ke každé nádobě  

samolepka (pro venkovní 

použití) velikosti A4 s 

popisem sbíraného odpadu. 

Finální podoba samolepky 

bude předána vítěznému 

dodavateli při podpisu 

smlouvy. 

 

ANO 

 

Certifikace RAL GZ 951/1 

vyraženo na nádobě i víku 
ANO 

 
ANO 

 

 

Dodávka 2 

 

Velkoobjemové kontejnery 

 

Velkoobjemový kontejner – o objemu 2,3 m3 vč. samolepky Nabídka č. 2 Nabídka č. 4 

Typ a rozměry kontejneru: kompatibilní pro hákový nosič pro malé nákladní 

vozy typu Multicar, průměr natahovacího háku min.30 mm, výška oka 

(háku) 1000 mm, tloušťka plechů podlaha/bočnice min. 3/2 mm, háčky na 

plachtu, reflexní výstražné polepy na všech stranách 

ANO 

 



 10 

Objem: min. 2,3 m3 objem kontejneru 2,7 m3 
 

Provedení dveří - dvoukřídlá vrata s aretací při otevírání, otevíratelná do 

stran se zajištěním v otevřené poloze, zavírání vrat S-hák 
ANO 

 

Základní a vrchní nástřik min. 90 mikronů, barva šedá 90 mik., šedá  

Samolepka ke každému kontejneru: 

samolepka (pro venkovní použití) velikosti A4 s popisem sbíraného odpadu. 

Finální podoba samolepky bude předána vítěznému dodavateli při podpisu 

smlouvy 

ANO 

 

Velkoobjemový kontejner - o objemu min. 4,8 m3 vč. samolepky Nabídka č. 2 Nabídka č. 4 

Typ a rozměry kontejneru: kompatibilní pro hákový nosič pro malé nákladní 

vozy typu Multicar, průměr natahovacího háku min.30 mm, výška oka 

(háku) 1000 mm, tloušťka plechů podlaha/bočnice min. 3/2 mm, háčky na 

plachtu, reflexní výstražné polepy na všech stranách 

ANO 

 

Objem: min. 4,8 m3 5,4 m3  

Provedení dveří - dvoukřídlá vrata s aretací při otevírání, otevíratelná do 

stran se zajištěním v otevřené poloze, sklopné bočnice na obou stranách, 

zavírání vrat S-hák 

ANO 

 

Vodotěsný - podlaha zavařená v celé ploše ANO  

Základní a vrchní nástřik min. 90 mikronů, barva šedá 90 mik., šedá  

Samolepka ke každému kontejneru: 

samolepka (pro venkovní použití) velikosti A4 s popisem sbíraného odpadu. 

Finální podoba samolepky bude předána vítěznému dodavateli při podpisu 

smlouvy. 

ANO 

 

Velkoobjemový kontejner min. 20 m3 vč. sítě na kontejner vč. 

samolepky 
Nabídka č. 2 Nabídka č. 4 

Min. objem 20 m3, kontejner ve standardním provedení a rozměrech pro 

hákový nosič nákladního vozu 
21 m3 

 

Odpad a provedení vč. barvy: 11 ks modrý pro papír se střechou a plnými 

(plechovými) bočnicemi sklopnými na obou stranách, 11 ks modrý pro plast 

shora otevřený, 11 ks modrý pro bioodpady shora otevřený, 12 ks modrý pro 

objemný odpad shora otevřený 

ANO 

 

Kontejnery pro hákový nosič:  

natahování UPN 180 typ A 
UPN 180 typ A 

 

Materiál: ocel ANO  

Standardní provedení: dno kontejneru min. 4 mm plech, ostatní min. 3 mm 

plech, napojení podlaha/bočnice 45/45° 

Provedení 4/3 

mm 

 

Standardní provedení: dvoukřídlá vrata s aretací při otevírání, otevíratelná 

do stran se zajištěním v otevřené poloze 
ANO 

 

Výška oka (háku) 1570 mm 1570 mm  

Háčky na síť po obvodu kontejneru vč. záchytné sítě odpadů (krom 

kontejnerů na papír 11 ks) 
ANO 

 

Rozteč výztuh podlaha: max 750 mm 750 mm  

Profil výztuh podlaha: min. U 100x60x4 U 100x60x4  

Rozteč výztuh bočnice: max 750 mm 750 mm  

Profil výztuh bočnice: min. U 100x60x3 U 100x60x3  

Typ ližiny: IPN 180 IPN 180  

Zadní trámec: UPN 180 ANO  

Rolny 2 ks: min. 300 mm 300 mm  



 11 

Čep rolen mazaný: min. průměr 40 mm 40 mm  

Provedení vrat: 2 křídlá 2-křídlá  

Zavírání vrat: S-hák ANO  

Centrální jištění vrat: ano ANO  

Žebřík: ano/vlevo ve směru jízdy ANO  

Základní a vrchní nástřik: min. 90 mikronů, barva modrá 
90 mikro, 

modrá 

 

Reflexní výstražné polepy: po všech stranách ANO  

Vyrobeno dle EN DIN 30722: ANO ANO  

Samolepka ke každému kontejneru: samolepka (pro venkovní použití) 

velikosti A4 s popisem sbíraného odpadu. Finální podoba samolepky bude 

předána vítěznému dodavateli při podpisu smlouvy. 

ANO 

 

 

Výsledek posouzení nabídek 
 

Posouzení nabídek probíhalo postupně podle jednotlivých požadavků dle zadávací 

dokumentace. V prvním kroku byla posuzována úplnost nabídek, následně posouzení splnění 

kvalifikačních předpokladů, a nakonec posouzení technických požadavků.  

 

Zadavatel posuzoval nabídku č. 1 - Neposuzováno 

Obchodní firma nebo název dodavatele: JRK Česká republika s.r.o. 

Sídlo:  

IČ:  

DIČ:  

 

 

Nabídka podána na dodávku: 

1) plastových nádob 

2) velkoobjemových kontejnerů 

Nabídka č. 1 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti  

Nabídka vyhověla kontrole splnění kvalifikačních předpokladů  

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti splnění technické specifikace  

Cena nabídky bez DPH   

 
Zadavatel posuzoval nabídku č. 2  

Obchodní firma nebo název dodavatele: ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 

IČ: 25347942 

DIČ: CZ25347942 

 

Nabídka podána na: 

1) plastových nádob 

2) velkoobjemových kontejnerů 

Nabídka č. 2 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti ✓ 

Nabídka vyhověla kontrole splnění kvalifikačních předpokladů ✓ 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti splnění technické specifikace ✓ 

Cena nabídky bez DPH  5 596 000 Kč 

 



 12 

Zadavatel posuzoval nabídku č. 3  

Obchodní firma nebo název dodavatele: FCC Prostějov, s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov 

IČ: 26224178 

DIČ: CZ26224178 

 

Nabídka podána na: 

1) plastových nádob 

2) velkoobjemových kontejnerů 

Nabídka č. 3 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti ✓ 

Nabídka vyhověla kontrole splnění kvalifikačních předpokladů ✓ 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti splnění technické specifikace ✓ 

Cena nabídky bez DPH  10 459 415 Kč 

 
Zadavatel posuzoval nabídku č. 4 - Neposuzováno 

Obchodní firma nebo název dodavatele: MEVA-TEC 

Sídlo:  

IČ:  

DIČ:  

 

Nabídka podána na: 

1) plastových nádob 

2) velkoobjemových kontejnerů 

Nabídka č. 4 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti  

Nabídka vyhověla kontrole splnění kvalifikačních předpokladů  

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti splnění technické specifikace  

Cena nabídky bez DPH   

 

HODNOCENÍ NABÍDEK  
 

Nabídky byly hodnoceny dle stanovených hodnotících kritérií. Jediným hodnotícím kritériem 

pro zadání veřejné zakázky tak, jak je uvedeno v kapitole 12 zadávací dokumentace je 

nejnižší nabídková cena.  

 

Zadavatel posoudil nabídkové ceny z hlediska existence mimořádně nízké nabídkové ceny  

a neshledal žádnou závadu v nabídkových cenách. 

 

Hodnotí se ceny bez DPH. 

 

Výsledek hodnocení 
 

Dne 17. května 2023 proběhlo hodnocení nabídek na dodávky pro realizaci projektu „Systém 

sběru odpadů Mikroregion Kostelecko“. Zadavatel Mikroregion Kostelecko, IČ: 750 62 

461 posoudil a vyhodnotil nabídky dodavatelů na dodávky takto: 

 

1) Jako nejvýhodnější nabídka byla na dodávku plastových nádob – část první – 

vyhodnocena nabídka dodavatele: 

 

Název dodavatele: FCC Prostějov, s.r.o., IČ: 262 24 178 (Nabídka č. 3) 



 13 

Sídlo dodavatele: Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov 

Cena: 10 459 415 Kč (bez DPH) 

 

Vyhodnocení pořadí dalších dodavatelů: 

 

2)  
Název dodavatele: MEVA-TEC s.r.o., IČ: 627 42 051 (Nabídka č. 4) 

Sídlo dodavatele: Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem 

Cena: 10 525 470 Kč (bez DPH) 

 

3)  
Název dodavatele: JRK Česká republika s.r.o., IČ: 248 53 640 (Nabídka č. 1) 

Sídlo dodavatele: Bolzanova 1615/1, 110 00 Praha 

Cena: 10 531 350 Kč (bez DPH) 

 
2) Jako nejvýhodnější nabídka byla na dodávku VOK – část druhá – vyhodnocena 

nabídka dodavatele: 

 

Název dodavatele: ELKOPLAST CZ, s.r.o., IČ: 253 47 942 (Nabídka č. 2) 

Sídlo dodavatele: Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 

Cena: 5 596 000 Kč (bez DPH) 

 

Vyhodnocení pořadí dalších dodavatelů: 

 

2)  
Název dodavatele: MEVA-TEC s.r.o., IČ: 627 42 051 (Nabídka č. 4) 

Sídlo dodavatele: Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem 

Cena: 6 097 000 Kč (bez DPH) 

 

 

Údaje vybraného dodavatele z evidence skutečných majitelů dle § 122 odst. (4)  
 

Dne 17.5.2023 byly zjištěny tyto údaje o skutečných majitelích: 
1) FCC Prostějov, s.r.o. je zapsán v Registru skutečných majitelů. Jedná se o 7 skutečných 

majitelů pro tuto společnost: CARLOS SLIM HELÚ, PATRICK SLIM DOMIT, CARLOS 

SLIM DOMIT, MARCO ANTONIO SLIM DOMIT, MARIÁ SOUMAYA SLIM DOMIT, 

JOHANNA MONIQUE SLIM DOMIT, VANESSA PAOLA SLIM DOMIT – postavení 

majitelů: nepřímý skutečný majitel. 

2) ELKOPLAST CZ, s.r.o. je zapsán v Registru skutečných majitelů. Jedná se o 1 skutečného 

majitele pro tuto společnost: Tomáš Krajča – postavení majitelů: přímý skutečný majitel. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 (v souladu s § 123 odst. b) ZZVZ)  

 
Vybraný dodavatel pro část 1 – FCC Prostějov, s.r.o. 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

▪ Seznam kvalifikovaných dodavatelů FCC Prostějov, s.r.o. ze dne 

13.3.2023, ověřeno dne 13.3.2023 

▪ Seznam kvalifikovaných dodavatelů Komunální technika, s.r.o. ze dne 

4.5.2023, ověřeno dne 4.5.2023 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a. Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 ZZVZ 

   



 14 

▪ Seznam kvalifikovaných dodavatelů FCC Prostějov, s.r.o. ze dne 

13.3.2023, ověřeno dne 13.3.2023 

▪ Seznam kvalifikovaných dodavatelů Komunální technika, s.r.o. ze dne 

4.5.2023, ověřeno dne 4.5.2023 

b. Technická kvalifikace  

a) Doložení nákresů, popisů nebo fotografií výrobků určených k dodání v 

takovém rozsahu, který umožní ověření splnění technické specifikace 

dodávky. Minimálně bude doložen soupis konkrétních parametrů 

dodávaného zboží nejméně v rozsahu technické specifikace (příloha č. 2) a 

písemné prohlášení garance kvality.  

▪ Doložena v rámci přílohy č. 2 (str. 39–41 Nabídky) 

▪ Doloženo prohlášení garance kvality (str. 42 Nabídky – Čestné prohlášení 

výrobce nádob) 

b) Seznam významných zakázek (dle §79 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

▪ Čestné prohlášení o seznamu dodávek FCC Prostějov, s.r.o. (str. 46 

Nabídky) 

▪ Čestné prohlášení o seznamu dodávek Komunální technika, s.r.o. (str. 48 

Nabídky) 

c) Doložení dokumentu k části 1 prokazující shodu požadovaného výrobku s 

požadovanou technickou normou nebo technickým dokumentem. (§ 79 

odst. 2 písm. l) ZZVZ) v rozsahu: 

▪ Oficiální certifikát RAL GZ 951/1 (str. 35 Nabídky) 

c. Ekonomická kvalifikace dle §78 odst. 1 ZZVZ 

▪ Obrat společnosti za poslední dvě účetní období v min. hodnotě 10 mil. 

Kč/každý rok (str. 10–23 nabídky) 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) ZZVZ: 

a. Vybraný dodavatel je povinen předložit originály nebo úředně ověřené kopie 

dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

▪ Nebyl požadován, tyto dokumenty byly doloženy v rámci nabídky. 

 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil § 104 písm. b ZZVZ: 

▪ Nebyl požadován 

 

Vybraný dodavatel pro část 2 – ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

 

5. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

▪ Seznam kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27.4.2023, ověřeno dne 

27.4.2023 

 

6. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a. Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 ZZVZ 

▪ Seznam kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27.4.2023, ověřeno dne 

27.4.2023 

b. Technická kvalifikace  

a) Doložení nákresů, popisů nebo fotografií výrobků určených k dodání v 

takovém rozsahu, který umožní ověření splnění technické specifikace 

dodávky. Minimálně bude doložen soupis konkrétních parametrů 

dodávaného zboží nejméně v rozsahu technické specifikace (příloha č. 2) a 

písemné prohlášení garance kvality.  




